
Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

Změnový list č. 36/2021

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        

Zhotovitel:  Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8, IČO: 000 149 15

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.01.2019 (dále jen Smlouva): 

Název a evidenční číslo Stavby: Úprava ohlaví PK Hořín 521 551 0011

S/ŘVC/134/R/SoD/2017

Číslo projektu 521 551 0011

Název ZBV: Vyčíslení Claimů Zhotovitele č. 03/2019, č.04/2019 a č.08/2021

Číslo SO/PS / číslo 
Změny SO/PS:

VONNázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady
36

Paré č. Příjemce

1
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘVC ČR)

Přílohy Změnového listu:

Finanční vyčíslení Claimu Zhotovitele číslo: 03/2019, 04/2019 a 08/2021 ze dne 18.5.2021

Oznámení průběžného Claimu Zhotovitele číslo 08/2021 ze dne 15.4.2021

Oznámení Claimu Zhotovitele číslo: 04/2019 ze dne 10.9.2019

Oznámení Claimu Zhotovitele číslo: 03/2019 ze dne 10.9.2019

Plná moc  ze dne 1.4.2021

Údaje v Kč bez DPH:

2 Zhotovitel

3 Supervize

Stanovisko správce stavby k finančnímu vyčíslení Claimů zhotovitele č. 03/2019,04/2019 a 08/2021 dle 
čl. 3.5 Určení ze dne 4.6.2021

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Zhotovitel v souladu se smluvními podmínkami oznámil claimy č. 03/2019, č. 04/2019 a č. 08/2021 týkající se nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 
Smluvních podmínek. Předmětné události jsou událostmi/okolnostmi, které jsou v riziku Objednatele, a se kterými Smluvní podmínky spojují vznik časových a finančních 
nároků Zhotovitele. Časové nároky byly již v souladu se Smluvními podmínkami vypořádány v Dohodě podle Pod-článku 3.5 -  č. 1 a Dohodě podle Pod - článku 3.5 - č. 3, 
kdy došlo mimo jiné i k Prodloužení Doby pro dokončení Díla dle Pod-článku 8.4 Smluvních podmínek, čímž Zhotoviteli vznikají dodatečné Náklady.
Zhotovitel vyčíslil finanční nároky při Prodloužení Doby pro dokončení Díla v důsledku Rizikových události Objednatele. Jedná se o Náklady nad rámec původní nabídky, 
vzniknuvší za období Prodloužení Doby pro dokončení Díla, kterými jsou:
(i) Náklady na Bankovní záruku vyplývající z povinnosti Zhotovitele zajistit platnost a účinnost bankovní záruky dle Pod-článku 4.2 Smluvních podmínek za
příslušné období Prodloužení Doby pro dokončení Díla, a to v celkové výši 29 796,96 Kč,
(ii) Náklady na pojištění vyplývající obdobně z povinnosti Zhotovitele zajistit pojištění díla a související pojištění dle Pod-článku 18.1 až Pod-článku 18.4 Smluvních 
podmínek za příslušné období Prodloužení Doby pro dokončení Díla, a to v celkové výši 357 737,- Kč,
(iii) Náklady na Vedlejší a ostatní náklady Stavby plynoucí z Prodloužení Doby pro dokončení Díla, a to v celkové výši 314 175,53 Kč.

701 709,49 Kč 701 709,49 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 
provozu

Vyřešen v rámci Dohody č.1 a č.3

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 

dokončení předmětu původní zakázky:   

Vzhledem k tomu že: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. náklady na dodatečnou platbu jsou 
důsledkem nepředvídatelných změn, které jsou popsány v Claime Zhotoviele
b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - došlo pouze k vyčíslení přímých nákladů na prodloužení pojištění, bankovní záruku a dále k 
prodloužení doby užívání zařízení staveniště zhotovitele. 
c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (6) ZZVZ 50 % původní hodnoty závazku,

se nejedná o podstatnou změnu závazku dle  §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (6) ZZVZ.

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o

zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění
ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky

na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

b) nemění celkovou povahu zakázky           



Statutární orgán – ředitel

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

10.08.2021

Vyjádření: 

datum Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo
v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Předpokládaný 

termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 

DPH: 

příkazce operace: Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

ANO

Objednatel Ing. Lubomír Fojtů

Číslo paré:

849 068,48 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

Dle skutečně 
provedených prací

jméno Ing. Lubomír Fojtů



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNíCH
CESTsfdi
ČRSTÁTNÍ FOND DOPRAVN

ř.FPAST .̂KTLRY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Nepředvídatelné fyzické podmínky na dolním ohlaví Velké plavební komory, pravděpodobné
kotvení levé zdi velké plavební komory.

Související korespondence: Upozornění o pravděpodobné budoucí události nebo okolnosti
Autorského dozoru ze dne 4.6.2019,
Související Pod- články Smlouvy: 20.1, 8.4, 4.12, 1.1 .6.8,1.9
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

Datum: 10.9.2019

OZNÁMENÍ CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO: 03/2019

V souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek

Vážený pane Inženýre

Na základě předloženého upozornění autorského dozoru o pravděpodobné budoucí
události nebo okolnosti (kotvení levé zdi Velké plavební komory), Vám sdělujeme
následující:

V pondělí 9. 9. 2019 při provádění bouracích prací na levé straně dolního
ohlaví velké plavební komory, které probíhaly dle Vámi předané projektové
dokumentace pro provedení stavby. Byla nalezena kotevní úroveň, o které jste
nás informovali na KD č. 04 dne 4. 6. 2019 prostřednictvím dopisu autorského
dozoru, v příloze Vám zasíláme foto dokumentaci a zaměření, společně se
scanem zápisu ze Stavebního deníku ze dne 9. 9. 2019.
Ihned po objevení výše zmíněné kotevní úrovně, Zhotovitel pozastavil veškeré
práce na levé zdi dolního ohlaví Velké plavební komory (objekt IO 01).
Žádáme Správce stavby o vydání pokynu (podle pod článku 3.3 Smluvních
podmínek), jak dále postupovat. Vzhledem ktomu, že práce na dolním ohlaví
jsou na kritické cestě v Harmonogramu Stavby. Je nutné postupovat
neodkladně.

Tímto Vám oznamujeme podle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek Claim na:
a) prodloužení doby pro dokončení v souladu s Pod-článkem 8.4 a 8.13
Smluvních podmínek
b) dodatečnou platbu

podle Pod-článku: Nepředvídatelné fyzické podmínky 4.12; 1.9.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Fotografie a zaměření kotev
Příloha č. ? - Zápis ze stavebního deníku
S pozdrave

á 2450/4

Stavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín“

Na vědomí:
Ředitelství vodních cest ČR

Metrostav a.s., Koželužská 2450 /4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR -Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení - účet , numer, směr kód
T:
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CESTsfdi
ČRSTÁTNÍ FOND DOPHAVN;

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Nepředvídatelné fyzické podmínky na dolním ohlaví Velké plavební komory, komora pro ovládání
proplachovacích kanálků.
Související korespondence: -
Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 8.4, 4.12, 1.1 .6 8,1.9
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

,
Datum: 10.9.2019

OZNÁMENÍ CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO: 04/2019

V souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek

Vážený pane Inženýre,

Při provádění bouracích prací na levé straně dolního ohlaví Velké plavební komory
byla 8. 9. 2019 nalezena komora pro ovládání proplachovacích kanálků. Níže
vypisujeme zjištěné skutečnosti.

- Předchozí vydřevení nebylo technicky možné, před odbouráním a nalezením
vchodu do této komory.

- Orientace stropní klenby je o 90° otočená, než je na druhé straně dolního
ohlaví - podélně se směrem plavební komory, při odbourání podpory této
klenby hrozí její zřícení a zřícení části levé zdi Velké plavební komory.

- Skutečná poloha a tvar komory je zřejmá ze zaměření, které Zhotovitel provedl
a zasílá v příloze

- Zhotovitel dne 9. 9. 2019 z důvodu bezpečnosti a zachování stability levé zdi
zastavil práce na celé levé straně dolního ohlaví Velké plavební komory (IO
01)

Na základě výše vypsaných skutečností Váš žádáme o vydání revize Prováděcího
projektu, konkrétně Přílohy ZOV - Etapizace výstavby a IO 01 a IO 01 - Úprava
dolního ohlaví a dále o Pokyn (dle článků 1.3 a 3.3. Smluvních podmínek) jak dále
postupovat. Vzhledem ktomu, že práce na dolním ohlaví jsou na kritické cestě
v Harmonogramu Stavby. Je nutné postupovat neodkladně.

Tímto Vám oznamujeme podle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek Claim na :
a ) prodloužení doby pro dokončení v souladu s Pod-článkem 8.4 a 8.13
Smluvních podmínek
b) dodatečnou platbu

podle Pod-článku: Nepředvídatelné fyzické podmínky 4.12, Zpožděné výkresy 1.9.

Přílohy:
Příloha č. lUz
S pozdravem

ěrení komory pro ovládání proplachovacích kanálů

Převzal:
Správce stavbyStavbyvedoucí - Úprava ohlaví PK Hořín"

Na vědomí:
Ředitelství vodních cest ČR

.
Metrostav a .s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR -Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení - , účet , numer, směr kód
T:
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CESTsfdi
ČRSTÁTNÍ FCNO DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Oznámení průběžného Claimu Zhotovitele č.: 08/2021

Související dokumenty:
Související Pod- články Smlouvy: 20.1, 8.4, 8.5, 8.13
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

,

V Hoříné dne 14.4.2021

OZNÁMENÍ PRŮBĚŽNÉHO CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO: 08/2021
v souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek

Vážený pane inženýre,

vzhledem ktomu, že do dnešního dne nebylo vydáno Vodoprávním úřadem stanovisko k zahájení
zkušebního provozu 2 a zároveň tak nebyl stavebním úřadem vypsán termín závěrečné kontrolní
prohlídky Stavby pro kolaudaci Inženýrského objektu IO 03 - Komunikace, oznamuje tímto Zhotovitel
dle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek Claim na:

a) prodloužení Doby pro dokončení, Doby pro uvedení stavby do provozu a Termínu pro splnění
postupného závazného milníku č. 4 dle Pod-článku 8.5 /Zpoždění způsobená úřady/
Smluvních podmínek ve spojení s Pod-článkem 8.13 Smluvních podmínek,

b) na dodatečnou platbu.

Zhotovitel taktéž žádá Správce stavby o vydání Pokynu, jak dále postupovat.

S pozdravem

Stavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín“

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR -Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení - , účet , numer, směr kó
T:
www.metrostav.cz



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CEST
ČRSTATNI FCND DOPRAVNí

INFRASTRUKTURY

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017
Dílo: Úprava ohlaví PK Hořín
Věc: Vyčíslení claimu Zhotovitele číslo: 03/2019, 04/2019 a 08/2021

Související dokumenty: Oznámení claimu Zhotovitele číslo: 03/2019, 04/2019 a 08/2021
Související Pod- články Smlouvy: 20.1, 4.2, 18.1-18.4
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby,

,

VHoříně dne 18.5.2021

FINANČNÍ VYČÍSLENÍ CLAIMU ZHOTOVITELE ČÍSLO: 03/2019, 04/2019 A 08/2021
v souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek

Vážený pane inženýre

Zhotovitel v souladu se smluvními podmínka oznámil claimy č. 03/2019, č. 04/2019 a č. 08/2021
týkajících se nep ředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 Smluvních podmínek.
Předmětné události jsou událostmi/okolnostmi, které jsou v riziku Objednatele a se kterými Smluvní
podmínky spojují vznik časových a finančních nároků Zhotovitele. Časové nároky byly již v souladu se
Smluvními podmínkami vypořádány, kdy došlo mimo jiné i k Prodloužení Doby pro dokončení Díla dle
Pod-článku 8.4 Smluvních podmínek, čímž Zhotoviteli vznikají dodatečné Náklady.

Zhotovitel tímto kvantifikuje finanční nároky p ři Prodloužení Doby pro dokončení Díla v důsledku
Rizikových události Objednatele. Jedná se o Náklady nad rámec p ůvodní nabídky, vzniknuvší za
období Prodloužení Doby pro dokončení Díla, kterými jsou:

(i) Náklady na Bankovní záruku vyplývající z povinnosti Zhotovitele zajistit platnost a účinnost
bankovní záruky dle Pod-článku 4.2 Smluvních podmínek za p říslušné období
Prodloužení doby pro dokončení Díla, a to ve výši 29 796,96 Kč. Výši skutečných p římých
Nákladů Zhotovitel dokládá bankovní informací na obchodní firmu Metrostav a.s., který
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Vyčíslení,

(ii) Náklady na pojištění vyplývající obdobně z povinnosti Zhotovitele zajistit pojištění díla a
související pojištění dle Pod-článku 18. 1 až Pod-článku 18.4 Smluvních podmínek za
p říslušné období Prodloužení doby pro dokončení Díla, a to ve výši 357 737,- Kč. Výši
skutečných p římých Nákladů Zhotovitel dokládá Dodatkem č. 2 a č.3 k pojistné smlouvě č.
7721119971, který tvoří Přílohu č. 2 a 3 tohoto Vyčíslení.

(iii) Náklady na Vedlejší a ostatní náklady Stavby, plynoucí z prodloužení Doby pro dokončení dle
Pod-článku 1.1.3.3. a to ve výši 314 175,53 Kč. Výše nákladů je doložena v p říloze č. 4.

Vzhledem ke skutečnosti, že dle Pod-článku 18.2 Smluvních podmínek musí výše pojistného plnění ke
každému okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty do té doby provedených prací
bez DPH, je Zhotoviteli celková výše shora uvedených Nákladů známa až nyní.

Příloha č. 1: Bankovní informace na obchodní firmu Metrostav a.s.
Příloha č. 2: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pojištění
Příloha č.3: Dodatek č.3 ke Smlouvě o pojištění
Příloha č. 4: Vyčíslení Claimu Zhotovitele číslo 03/2019, 04/2019 a 08/2021

S pozdrave

Převzal: .
Správce stavbyStavbyvedoucí - „Úprava ohlaví PK Hořín"

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915, zápis do OR -Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758'
Bankovní spojení - účet , numer, směr kód
T:
www.metrostav.cz



    

 

 

 

 

 

Číslo projektu: 521 551 0011        Stavba: „Úprava ohlaví PK Hořín“ 

číslo smlouvy: S/ŘVC/134/R/SoD/2017 

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 
 

Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 

 

Společnost  TÝM/INFRAM – Hořín - Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje Pelušková 1407 Moskevská 532/60 

tel.:    198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 

e-mail:  e-mail:  e-mail:  

 Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 
 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

Stránka 1 z 1 

 

 

Metrostav a.s. 

, stavbyvedoucí 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 – Libeň 

(dále jen „zhotovitel“)  

 
 
V Praze dne:  03.06.2021    
Naše zn.:    VM-SF/2021-195 
 

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/134/R/SoD/2017, uzavřená dne 16.01.2019 a zveřejněná v Registru smluv dne 
17.01.2019 (dále jen „smlouva“) na zhotovení stavby 

Úprava ohlaví PK Hořín (dále jen „stavba“ či „Dílo“)  

Stanovisko správce stavby k finančnímu vyčíslení Claimů zhotovitele č. 

01/2019, 04/2019 a 08/2021 dle čl. 3.5. Určení 

Související dokumentace: 

- Finanční vyčíslení Claimů zhotovitele č. 03/2019, 04/2019 a 08/2020 ze dne 18.05.2021 

 

Správce stavby souhlasí se zhotovitelem kvantifikovanými finančními nároky při prodloužení doby pro dokončení díla 

v důsledku rizikových událostí objednatele. 

 

 

 

 

 

 

   
vedoucí týmu správce stavby 

Společnost (sdružení) 
TÝM/INFRAM – Hořín – Správce stavby 

 
Na vědomí: 

 

Objednatel – Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  



Metrostav a.s.

PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00, identifikační
číslo 00014915 , zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758 zastoupená panem předsedou představenstva a panem

. , členem představenstva (dále jen "zrnocnitel"), tímto zplnomocňuje

, oblastního ředitele pro Jihočeský kraj, divize 6, narozeného dne
bytem:

(dále jen „zmocněnec")

k podpisu změnových listů (dodatků) ke Smlouvě o dílo (č. objednatele
S/ŘVC/C/134/R/SoD/2017, č. zhotovitele: PR-D6-39/18/DS ze dne 16. 01. 2019 ve znění
všech jejích dodatků, uzavřené mezi Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se
sídlem Nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 679 81 801 jako objednatelem a
zmocnitelem jako zhotovitelem stavby Úprava ohlaví PK Hořín.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. 12. 2021.

V Praze dne

člen představenstva
Metrostav a.s.

předseda představenstva
Metrostav a.s.

Zmocnění přijímám.

oblastní ředitel pro Jihočeský kraj
Metrostav a. s.

Příloha č. 5 , vydání č.1/ PP 06/QŘ 1 / 1




